
Principalii indicatori ai activităţii

Serviciul Evidenţa Persoanelor

ANII
ACTE ELIBERATE 2016 2017

CARTE IDENTITATE-CI 7798 8733
CARTE IDENTITATE PROVIZORIE- CIP 629 596
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Evolutie principalilor indicatori 
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Principalii indicatori ai activităţii
Serviciul Evidenţa persoanelor

TRIMESTRUL I

ANUL 2017
ACTE ELIBERATE IANUARIE FEBRUARIE MARTIE

CARTE IDENTITATE-CI 608 718 770
CARTE IDENTITATE PROVIZORIE- CIP 43 48 57
VIZE REŞEDINŢA 118 102 136

ANUL 2016
ACTE ELIBERATE IANUARIE FEBRUARIE MARTIE

CARTE IDENTITATE-CI 603 589 644
CARTE IDENTITATE PROVIZORIE- CIP 48 36 44
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Principalii indicatori ai activităţii
Serviciul Evidenţa persoanelor

TRIMESTRUL II

ANUL 2017
ACTE ELIBERATE APRILIE MAI IUNIE

CARTE IDENTITATE-CI 606 816 744
CARTE IDENTITATE PROVIZORIE- CIP 43 55 45
VIZE REŞEDINŢĂ 75 70 60

ANUL 2016
ACTE ELIBERATE APRILIE MAI IUNIE

CARTE IDENTITATE-CI 582 678 663
CARTE IDENTITATE PROVIZORIE- CIP 57 41 35
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Principalii indicatori ai activităţii
Serviciul Evidenţa persoanelor

TRIMESTRUL III

ANUL 2017
ACTE ELIBERATE IULIE AUGUST SEPTEMBRIE

CARTE IDENTITATE-CI 857 900 835
CARTE IDENTITATE PROVIZORIE- CIP 41 72 47
VIZE REŞEDINŢĂ 64 89 90

ANUL 2016
ACTE ELIBERATE IULIE AUGUST SEPTEMBRIE

CARTE IDENTITATE-CI 766 789 765
CARTE IDENTITATE PROVIZORIE- CIP 39 65 60

IULIE AUGUST SEPTEMBRIE
0

100
200
300
400
500
600
700
800
900

766 789 765

39 65 60

Evoluţia principalilor indicatori 2016

0
100
200
300
400
500
600
700
800
900

1000
857 900

835

41 72 4764 89 90

Evoluţia principalilor indicatori 2017

CARTE IDENTITATE-CI CARTE IDENTITATE PROVIZORIE- CIP VIZE REŞEDINŢĂ



Principalii indicatori ai activităţii
Serviciul Evidenţa persoanelor

TRIMESTRUL IV

ANUL 2017
ACTE ELIBERATE OCTOMBRIE NOIEMBRIE DECEMBRIE

CARTE IDENTITATE-CI 686 651 542
CARTE IDENTITATE PROVIZORIE- CIP 70 47 28
VIZE REŞEDINŢĂ 135 120 84

ANUL 2016
ACTE ELIBERATE OCTOMBRIE NOIEMBRIE DECEMBRIE

CARTE IDENTITATE-CI 615 601 503
CARTE IDENTITATE PROVIZORIE- CIP 52 86 66
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